
Statutární město Ostrava

magistrát

Číslo smlouvy objednatele: 31 l2D2/2019/OI

IVZ: P17V00000236

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 3112/2018/OIIVZKÚ

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Wtora

Stavos Stavba a.s.

U Studia 3189/35, 700 30 Ostrava - Zábřeh

zastou ena místo ředsedou představenstva a.s.

zapsana V o!c!o!n1m rejstříku vedeném

u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 254

 

Ičo; 00845451

DIC: czoos45451

Peněžní ústav:

Císlo učtu:

 

 

mo MB%%

DIC: (3244739494

Peněžní ústav:

Císlo učtu:

 

 

dále jen objednatel

Obsah dodatku

 

dále jen zhotovitel

 

1. Smluvní strany se, vsouladu sčl. XVII odst. 6. smlouvy o dílo č. 3ll2/20l8/OI/VZKÚ ze dne

17.09.2018 (dále jen „smlouva o dílo“), dohodly na uzavření dodatku č. 2 na realizaci stavby

„Sportovní hala — Sokolovna Svinov“ z důvodu víceprací a meněprací, které vznikly během realizace

stavby, v rozsahu dle přílohy č. 2 tohoto dodatku, čímž se mění předmět smlouvy.

2. Čl. II. Předmět smlouvy, odst. 1 se doplňuje o text následujícího znění:

„Smluvní strany se dohodly realizovat vícepráce a nerealizoval méněpráce v rozsahu dle přílohy č. 5

této smlouvy, která tvořípřílohu č.2 dodatku č. 2. “

3. Za přílohu č. 4 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 5 — změnové listy č. 07— 27

4. Čl. IV. Cena díla, odst. 1. se mění a nově zní:

„ Cena za provedené díloje stanovena dohodou smluvních stran a činí."

 

Cena bez DPH v Kč DPH V Kč Cena vč. DPH V Kč

 

37.466.460,98

 
7.867.956,81 45.334.417, 79

    

Dodatek č. 2 „Sportovní hala — Sokolovna Svinov“



Statutární město Ostrava

magistrát

C1. V. Terminy plnění, odst. 2. se mění a nově zní:

„ Termín provedení díla (tj. jeho dokončení a předání objednateli) činí 58 týdnů od protokolárního

předání a převzetí staveniště. Tento termín provedení díla :ahrmg'e í přejímací řízenípodle odst.3. číXHI.

této smlouvy“.

čl. ll.

Závěrečná ujednání

1.

:
“
?

p
p
c

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozděj ších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města svým usnesením č.

02066/M1822/30 ze dne 27.08.2019.

Tento dodatek se uzavírá V souladu s ustanovením §222, odst.4 a 6 zákona 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek.

Ostatní ustanovení smlouvy č. 3112/2018/OI/VZKÚ ze dne 17.09.2018 zůstávají nezměněna.

Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku, což

stvrzují svými podpisy.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ustanovení § 1765,

§ 1978 odst. 2 a § 2591 OZ.

Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku do registru smluv zajistí

Statutární město Ostrava.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejněním prostřednictvím registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 — Rekapitulace nákladů, která nahrazuje původní přílohu č. 1 smlouvy

Příloha č. 2 — změnové listy č. 07 - 27

Za objednatele Za zhotovitele

  

Datum: 2.9.2019 Datum: 27.8.2019

Misto: Ostrava Misto: Ostrava

 

misloprelsela prelslavenstva a.s.náměstkyně primátora

na základě plné moci

Dodatek č. 2 „Sportovní hala — Sokolovna Svinov“



Statutární město Ostrava

magistrát

 

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

 

 

R18-O11

Stavba: Sportovní hala - Sokolovna Svinov V

14.2.2018

Statutární město Ostrava Br'úckner Projekt

Stavos Stavba a.s. Ostrava

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] T'

ZL_07-27 Změny 02 982 156,30

O7 (?dpocet casti motorickych pohonu oken, pripocet za _73 800,00

clenem oken

08 Změna vnitřního opláštění haly 26 924,07

09 Zmena ZlVlcnehO krytu na zamkovou dlazbu - parkovrste 533,66

u haly

10 Demolice ŽB šachty a kanalizační jímky ze ŽB 27 347,43

1 1 Sportovní vybavení- odpočet vybavení na tenis -12 094,08

12 gouvrání a likvidace betonových bloku v trase kanalizace 15 031,32

51-56

13 Zlepšení podloží přidáním geotextilie - parkoviště u haly 10 398,40

14 Doplneni zpevnených ploch - napojení stavby na ul. 36 129,33

Sokolskou

15 Izolace opěrných zdí- parkoviště u haly 17 753,41

16 Zábrana na parkovišti u haly proti najetí do opláštění 4 178,28

17 Podkladní vrstva chodníků 45 325,20

18 Odpocet castky za zavbor ploch . „, _ -16 100,00

(vodovodní+kanalizacní+plynovodni príp0jky)

19 Vodovodní přípojka stávajících objektů -33 087,73

20 Vybourání zbytku zděného plotu podél ulice 24 553,43

21 Změna dešťové kanalizace - doplnění retenčních nádrží 843 265,57

22 Dopravni značení 5 646,12

23 Koordinátor křídel dveří hlavního vstupu 2 690,00

24 Oplocení 37 755,31

Dodatek č. 2 „Sportovní hala — Sokolovna Svinov"



Statutární město Ostrava

magistrát

25 Odpočet výkonu koordinátora BOZP

26 Dodávka a montáž mléčné folie pro okna

27 ZTI - doplnění žlabu, nezámrzného ventilu a zástěny

Dodatek č. 2 „Sportovní hala — Sokolovna Svinov"

-6 780,00

6 609,58

19 877,00


